

**Uchwała Nr 40/VII/2011  
Rady Gminy Przyrów  
z dnia 28 września 2011 roku**

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyrów  
na lata 2011– 2024**

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art.229, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

**Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:**

**§ 1**

1. Załącznik nr 1-Tabela główna i tabele dodatkowe zawierające wielkości informacyjne i kontrolne, do Uchwały Rady Gminy Przyrów nr 12/III/10 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyrów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2- Wykaz przedsięwzięć na lata 2011-2013, do Uchwały nr 12/III/10 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## Uzasadnienie

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą: zmian w dochodach i wydatkach od zmiany w WPF dokonanej Uchwałą Rady Gminy Przyrów nr 36/V/2011 z dnia 29 czerwca 2011r. do 28.09.2011r. włącznie.

Zmiany dotyczą:

- I. Zmniejszenia planowanych dochodów w 2011r. na kwotę ogółem 2.672.525,41 w tym:
  - Zwiększenia dochodów bieżących na kwotę 33.653,59 planu dotacji celowych przyznanych w okresie od 01.07-28.09.2011r.
  - Zwiększenia dochodów majątkowych tyt. planu dotacji z WFOŚiGW na zadanie „Termomodernizacja SP Zalesice” na kwotę 44.503,-.
  - Zwiększenia planu dochodów bieżących tytułem wadium przypisanego do zwrotu w kwocie 7.000 oraz refundacji z PUP na zatrudnionych pracowników publicznych w kwocie 13.800,- oraz nagrody 5.000,- Urzędu Marszałkowskiego w ramach konkursu „Piękna Wieś Województwa Śląskiego”.
  - Zmniejszenia planu dochodów majątkowych na kwotę 2.440.548,- tytułem refundacji z PROW tyt. inwestycji pn. „Budowa kanalizacji z przykanalikami w miejscowości Wiercica oraz remont i modernizacja oczyszczalni ścieków w Przyrowie” w skutek przesunięcia terminu składania wniosku o płatność, tym samym przesunięcia refundacji na plan roku 2012.
  - Zmniejszenia planu dochodów majątkowych z tyt. podatku Vat 500.000,-w tym odzyskanego od inwestycji za 2010r.wprowadzonego jako pozostałe dochody bieżące wg klasyfikacji budżetowej w kwocie 264.400zł.
  - Zmniejszenia dochodów majątkowych na kwotę 100.334,- zł środków z Urzędu Marszałkowskiego jako dotacji celowej na realizację modernizacji dróg wewnętrznych w skutek odstąpienia Gminy od podpisania umowy, z powodu podpisania umowy na inne środki (RPO).
- II. Zmniejszenia planu wydatków na kwotę ogółem 802.858 w tym:
  - Zwiększenia planu wydatków w związku z przyznanymi dotacjami na zadania zlecone w kwocie 33.104,-
  - Zwiększenia planu wydatków bieżących większych niż pierwotnie zaplanowano w kwocie 23.127; w tym w rozdziale 75023 usługi urzędu, odpis na FŚS i w rozdziale 80113 dowóz uczniów-zakup materiałów i wyposażenia, w rozdziale 75818 rezerwy ogólne 2.552,-minus zmniejszenia wolnego planu wydatków w rozdziale 80101-szkolnictwo podstawowe- dotacje 10.829,-.
  - Zwiększenia wydatków majątkowych jako planu dotacji celowej na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Zalesice w rozdziale 75412; w kwocie 38.906,- oraz wydatków majątkowych 6.150,- na opłacenie dokumentacji na budowę kolektorów słonecznych w Gminie.
  - Zmniejszenia planu wydatków majątkowych na modernizację dróg wewnętrznych przy współudziale środków z Urzędu Marszałkowskiego w rozdziale 60017; w kwocie 200.668,-.
  - Zmniejszenia wydatków majątkowych tytułem planu dotacji celowej jako pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Częstochowie w związku z rozliczeniem dotacji na scalanie gruntów w rozdziale 01005; w kwocie 12.200,-.
  - Zmniejszeniem wydatków majątkowych w planie dotacji celowej na inwestycję dla Gminnego Zakładu Komunalnego w związku ze zwrotem podatku Vat zwróconego przez GZK jako zwrot dotacji, w rozdziale 01010; w kwocie 242.000,-.
  - Zmniejszeniem wydatków majątkowych w kwocie 300.000,-; w rozdziale 80195 na realizację inwestycji pn. Renowacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w Przyrowie i budowa chodników ul. Leśna, Sportowa, Stroma, Zielona w Przyrowie” i przesunięciem na 2012r.
  - Zmniejszeniem wydatków bieżących w rozdziale 75023-wynagrodzenia bezosobowe i 90015-oświetlenie uliczne w kwocie ogółem 41.000 oraz wydatków majątkowych na realizację inwestycji „Turystyczna dolina Wiercicy” po przeprowadzonym przetargu w rozdziale 63095 o kwotę 100.000,-.
- III. Zmniejszenia planu przychodów na kwotę ogółem 503.311,53.
- IV. Zmniejszenia planu rozchodów tytułem spłat pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z UE tj. na inwestycję pn. „Budowa kanalizacji z przykanalikami w miejscowości Wiercica oraz remont i modernizacja oczyszczalni ścieków w Przyrowie” w skutek przesunięcia terminu składania wniosku o płatność na kwotę zł 2.440.548,94. Plan rozchodów z tego tytułu został powiększony planie w roku 2012.
- V. Zwiększenia planu udzielanych pożyczek w rozchodach budżetu w związku z planowanym udzieleniem pożyczki dla OSP Zalesice na realizację zadania współfinansowanego z środków PROW w kwocie zł 67.570,- do spłaty w 2012r.
- VI. Zmiany w realizacji przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji w 2011/2012r. pn. „Renowacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w Przyrowie i budowa chodników ul. Leśna, Sportowa, Stroma, Zielona w Przyrowie” tzn. przesunięcia kwoty 300.000 do realizacji w 2012r (zwiększono wydatki majątkowe oraz przychody budżetu na 2012r.), bez zmiany limitu zobowiązań do zaciągnięcia na poszczególne lata.

W wyniku dokonanych zmian zmienił się wynik budżetu –w 2011, 2012r.

Zmienił się również wskaźnik obsługi długu od 2011r. oraz zmniejszył się dług jst. na lata 2011-2024r. przy spełnieniu wszystkich wymogów zarówno dla art. 160 i 170 ustawy o FP z 30.06.2005r. (Dz.U. z 2005r. nr 249, poz. 2104), na lata 2011-2013 oraz dla art. 243 ustawy o Finansach Publicznych obowiązującego od 2014r.

Załącznik nr 1do Uchwały Rady Gminy Przyrów nr 40/VII/2011  
z dn. 28.09.2011r.

I Prognoza kwoty długu

	Wykonanie na 31.12.2008 r.	Wykonanie na 31.12.2009 r.	Wykonanie na 31.12.2010r.	Plan na 31.12.2011 r.	Plan na 31.12.2012 r.	Plan na 31.12.2013 r.	Plan na 31.12.2014 r.	Plan na 31.12.2015 r.	Plan na 31.12.2016 r.	Plan na 31.12.2017 r.	Plan na 31.12.2018 r.	Plan na 31.12.2019 r.	Plan na 31.12.2020 r.	Plan na 31.12.2021 r.	Plan na 31.12.2022 r.	Plan na 31.12.2023 r.	Plan na 31.12.2024 r.
<b>A. Dochody ogółem, z tego:</b>	<b>8 500 229,55</b>	<b>10 088 951,49</b>	<b>9 787 923,86</b>	<b>10 044 917,20</b>	<b>12 439 683,29</b>	<b>9 830 622,00</b>	<b>9 240 360,00</b>	<b>9 201 173,00</b>	<b>9 037 714,00</b>	<b>9 240 656,00</b>	<b>9 357 765,00</b>	<b>9 466 931,00</b>	<b>9 591 184,00</b>	<b>9 651 556,00</b>	<b>9 897 080,00</b>	<b>9 804 450,71</b>	<b>9 770 071,00</b>
A.1. Dochody bieżące	8 234 750,55	9 781 320,29	8 695 392,12	9 185 365,39	8 518 604,35	8 677 643,00	9 000 360,00	9 071 173,00	8 917 714,00	9 140 656,00	9 277 765,00	9 416 931,00	9 558 184,00	9 601 556,00	9 847 080,00	9 754 450,71	9 720 071,00
A.2. Dochody majątkowe, w tym:	265 479,00	307 631,20	1 092 531,74	859 551,81	3 921 078,94	1 152 979,00	240 000,00	130 000,00	120 000,00	100 000,00	80 000,00	50 000,00	33 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
A.2.1. Dochody ze sprzedaży majątku	59 811,00	203 421,00	4 841,00	120 000,00	250 000,00	250 000,00	240 000,00	130 000,00	120 000,00	100 000,00	80 000,00	50 000,00	33 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
<b>B. Wydatki ogółem, z tego:</b>	<b>8 508 367,78</b>	<b>10 263 864,52</b>	<b>11 366 944,84</b>	<b>12 515 820,24</b>	<b>10 140 330,00</b>	<b>9 531 426,00</b>	<b>8 905 038,00</b>	<b>8 977 000,00</b>	<b>8 686 000,00</b>	<b>8 903 150,00</b>	<b>9 036 037,00</b>	<b>9 170 016,22</b>	<b>9 305 989,00</b>	<b>9 443 987,00</b>	<b>9 584 038,00</b>	<b>9 746 433,07</b>	<b>9 746 000,00</b>
B.1. Wydatki bieżące	7 538 585,14	8 958 956,44	7 952 457,22	8 655 338,29	8 047 941,00	8 207 940,00	8 405 038,00	8 303 210,00	8 346 000,00	8 595 650,00	8 723 925,00	8 854 783,10	8 987 604,00	9 122 418,00	9 259 254,00	9 418 402,07	9 351 846,00
B.2. Wydatki majątkowe	969 782,64	1 304 908,08	3 414 487,62	3 860 481,95	2 092 389,00	1 323 486,00	500 000,00	673 790,00	340 000,00	307 500,00	312 112,00	315 233,12	318 385,00	321 569,00	324 784,00	328 031,00	394 154,00
<b>C. Wynik budżetu (A-B)</b>	<b>-8 138,23</b>	<b>-174 913,03</b>	<b>-1 579 020,98</b>	<b>-2 470 903,04</b>	<b>2 299 353,29</b>	<b>299 196,00</b>	<b>335 322,00</b>	<b>224 173,00</b>	<b>351 714,00</b>	<b>337 506,00</b>	<b>321 728,00</b>	<b>296 914,78</b>	<b>285 195,00</b>	<b>207 569,00</b>	<b>313 042,00</b>	<b>58 017,64</b>	<b>24 071,00</b>
D. Finansowanie (D.1. - D.2.)	48 374,78	202 475,42	1 860 424,80	2 470 903,04	-2 299 353,29	-299 196,00	-335 322,00	-224 173,00	-351 714,00	-337 506,00	-321 728,00	-296 914,78	-285 195,00	-207 569,00	-313 042,00	-58 017,64	-24 071,00
<b>D.1. Przychody ogółem, z tego:</b>	<b>332 120,85</b>	<b>362 501,62</b>	<b>2 172 677,30</b>	<b>3 421 758,19</b>	<b>1 809 111,65</b>	<b>1 077 138,00</b>	<b>64 683,00</b>	<b>122 037,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
D.1.1. Kredyty i pożyczki, w tym:	270 000,00	240 960,00	2 121 060,67	3 140 358,19	1 741 541,65	1 077 138,00	64 683,00	122 037,00									
D.1.1.1. Kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z udziałem środków UE EFTA*			1 421 849,24	1 819 551,13	1 020 620,00	752 152,00	0,00										
D.1.2. Emitowane papiery wartościowe, w tym:																	
D.1.2.1. Papiery wartościowe emitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE EFTA*																	
D.1.3. Zwrot pożyczek udzielonych	30 000,00		25 000,00		67 570,00												
D.1.4. Przychody z prywatyzacji																	
D.1.5. Nadwyżka z lat ubiegłych																	
D.1.6. Wolne środki**	32 120,85	121 541,62	26 616,63	281 400,00													
D.1.7. Inne źródła																	
<b>D.2. Rozchody ogółem, z tego:</b>	<b>283 746,07</b>	<b>160 026,20</b>	<b>312 252,50</b>	<b>950 855,15</b>	<b>4 108 464,94</b>	<b>1 376 334,00</b>	<b>400 005,00</b>	<b>346 210,00</b>	<b>351 714,00</b>	<b>337 506,00</b>	<b>321 728,00</b>	<b>296 914,78</b>	<b>285 195,00</b>	<b>207 569,00</b>	<b>313 042,00</b>	<b>58 017,64</b>	<b>24 071,00</b>
D.2.1. Spłaty kredytów i pożyczek, w tym:	203 441,00	135 026,20	312 252,50	883 285,15	4 108 464,94	1 376 334,00	400 005,00	346 210,00	351 714,00	337 506,00	321 728,00	296 914,78	285 195,00	207 569,00	313 042,00	58 017,64	24 071,00
D.2.1.1. Spłaty kredytów i pożyczek zaciąganych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*			0,00	498 164,43	3 613 028,94	902 979,00											
D.2.2. Wykup papierów wartościowych, w tym:																	
D.2.2.1. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*																	
D.2.3. Udzielone pożyczki		25 000,00		67 570,00													
D.2.4. Inne rozchody (np. przelewy na rachunki lokat)	80 305,07																
<b>E. Umorzenia pożyczek</b>		187 976,80	61 862,50						335 582,00								
<b>F. Udzielone poręczenia, w tym:</b>																	
F.1. Potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji przypadające w danym roku budżetowym, w tym:																	
F.1.1. Potencjalne spłaty kwot wynikających z poręczeń i gwarancji udzielonych samorządowym osobom prawnym realizującym zadania j.s.t. finansowane z udziałem środków UE i EFTA*																	
<b>G. Obciążenia związane z posiadanymi zobowiązaniami (bez poz D.2.1.1, D.2.2.1, F.1.1.), z tego:</b>	<b>307 644,18</b>	<b>218 666,48</b>	<b>390 345,73</b>	<b>485 120,72</b>	<b>635 436,00</b>	<b>608 355,00</b>	<b>518 005,00</b>	<b>463 210,00</b>	<b>466 714,00</b>	<b>447 506,00</b>	<b>427 728,00</b>	<b>381 914,78</b>	<b>353 710,00</b>	<b>258 299,00</b>	<b>345 679,00</b>	<b>38 464,93</b>	<b>32 971,00</b>
G.1. Spłaty rat kredytów i pożyczek (D.2.1. - D.2.1.1.)	203 441,00	135 026,20	312 252,50	385 120,72	495 436,00	473 355,00	400 005,00	346 210,00	351 714,00	337 506,00	321 728,00	296 914,78	285 195,00	207 569,00	313 042,00	24 071,93	24 071,00
G.2. Spłaty odsetek od kredytów i pożyczek	104 203,18	83 640,28	78 093,23	100 000,00	140 000,00	135 000,00	118 000,00	117 000,00	115 000,00	110 000,00	106 000,00	85 000,00	68 515,00	50 730,00	32 637,00	14 393,00	8 900,00
G.3. Wykup papierów wartościowych (D.2.2. - D.2.2.1.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.4. Odsetki i dyskonto od papierów wartościowych																	
G.5. Potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji przypadające w danym roku budżetowym (F.1 - F.1.1.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G.6. Kwoty zobowiązań związku współtworzonego przez j.s.t. przypadające do spłaty w danym roku budżetowym																	
<b>H. Wskaźnik obsługi długu (G : A)</b>	<b>3,62%</b>	<b>2,17%</b>	<b>3,99%</b>	<b>4,83%</b>	<b>5,11%</b>	<b>6,19%</b>	<b>5,61%</b>	<b>5,03%</b>	<b>5,16%</b>	<b>4,84%</b>	<b>4,57%</b>	<b>4,03%</b>	<b>3,69%</b>	<b>2,68%</b>	<b>3,49%</b>	<b>0,39%</b>	<b>0,34%</b>

<b>I. Łączna kwota długu na koniec roku budżetowego, z tego:</b>	<b>1 834 978,00</b>	<b>1 752 935,00</b>	<b>3 499 880,67</b>	<b>5 756 953,71</b>	<b>3 390 030,42</b>	<b>3 090 834,42</b>	<b>2 755 512,42</b>	<b>2 531 339,42</b>	<b>1 844 043,42</b>	<b>1 506 537,42</b>	<b>1 184 809,42</b>	<b>887 894,64</b>	<b>602 699,64</b>	<b>395 130,64</b>	<b>82 088,64</b>	<b>24 071,00</b>	<b>0,00</b>
I.1. Papiery wartościowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.1. Papiery wartościowe wyemitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE EFTA*							X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
I.2. Kredyty i pożyczki, w tym:	1 834 978,00	1 752 935,00	3 499 880,67	5 756 953,71	3 390 030,42	3 090 834,42	2 755 512,42	2 531 339,42	1 844 043,42	1 506 537,42	1 184 809,42	887 894,64	602 699,64	395 130,64	82 088,64	24 071,00	0,00
I.2.1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na zadania finansowane z udziałem środków UE EFTA*			1 421 849,24	2 743 235,94	150 827,00	0,00	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
I.3. Przyjęte depozyty																	
I.4. Wymagalne zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00											
<b>J. Wskaźnik długu (I. - I.1.1. - I.2.1.) : A</b>	<b>21,59%</b>	<b>17,37%</b>	<b>21,23%</b>	<b>30,00%</b>	<b>26,04%</b>	<b>31,44%</b>	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
<b>K. (dochody bieżące + dochody ze sprzedaży majątku - wydatki bieżące) / dochody ogółem</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>9,04%</b>	<b>9,76%</b>	<b>7,65%</b>	<b>6,98%</b>	<b>6,77%</b>	<b>6,47%</b>	<b>6,29%</b>	<b>5,48%</b>	<b>6,44%</b>	<b>3,94%</b>	<b>4,28%</b>
<b>L. Średnia arytmetyczna pozycji K z ostatnich trzech lat</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>6,53%</b>	<b>7,38%</b>	<b>8,71%</b>	<b>8,82%</b>	<b>8,13%</b>	<b>7,14%</b>	<b>6,74%</b>	<b>6,51%</b>	<b>6,08%</b>	<b>6,07%</b>	<b>5,29%</b>
<b>M. Ocena spełnienia warunku uchwalenia budżetu z art. 243 ufp</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>tak</b>	<b>tak</b>	<b>tak</b>	<b>tak</b>	<b>tak</b>	<b>tak</b>	<b>tak</b>	<b>tak</b>	<b>tak</b>	<b>tak</b>	<b>tak</b>

\* Kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane i emitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA - w latach 2010-2013 w związku z umową zawartą z podmiotami dysponującymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, tj. środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegającymi zwrotowi środkami z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a w latach 2014 i następnych zaciągane i emitowane w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie EFTA, z wyłączeniem odsetek od tych zobowiązań.

\*\* Wolne środki - nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

## Przedsięwzięcia- plan realizacji w latach 2011-2013r.

załącznik nr 2 do Uchwały nr 40/VII/2011 z dnia 28.09.2011r.

Nazwa i cel przedsięwzięcia	Jednostka organizacyjna wykonująca lub koordynująca wykonanie zadania	Klasyfikacja budżetowa	Okres realizacji	Łączne nakłady finansowe	Limity wydatków w poszczególnych latach			Limit zobowiązań
					2011	2012	2013	
1. Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ufp*, z tego:				2 388 526,00	213 540,00	1 284 500,00	890 486,00	
<b>1.1. Renowacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w Przyrowie budowa chodników ul. Leśna, Sportowa, Stroma, Zielona w Przyrowie, z tego:</b>								
Urząd Gminy Przyrów	80195/60016	2011/2012	1 320 040,00	213 540,00	1 106 500,00		2011r.-722.540 2012-597.500,-	
a) wydatki bieżące			0,00					
b) wydatki majątkowe	Urząd Gminy Przyrów	80195/60016	2011/2012	1 320 040,00	213 540,00	1 106 500,00	2011r.-722.540 2012-597.500,-	
<b>1.2. Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu Północnego E-region Częstochowski, z tego:</b>								
Urząd Gminy Przyrów	72095	2012/2013	1 068 486,00	0,00	178 000,00	890 486,00	2012-1.068.486,-	
a) wydatki bieżące			0,00					
b) wydatki majątkowe	Urząd Gminy Przyrów	72095	2012/2013	1 068 486,00	0,00	178 000,00	2012-1.068.486,-	
1.3. ...., z tego:								
a) wydatki bieżące								
b) wydatki majątkowe								
2. Umowy, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 2 ufp**, z tego:	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) wydatki bieżące								
b) wydatki majątkowe								
3. Gwarancje i poręczenia udzielane przez j.s.t. (wydatki bieżące)	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Objaśnienia

\* programy, projekty lub zadania, w tym związane z:

a) programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,

b) umowami o partnerstwie publiczno-prywatnym;

\*\* umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy